

POZnań*

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.210.2019.MC

UID: 2506810

Uczestnicy postępowania

Poznań, dnia 17 stycznia 2020 r.

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa i montaż sprzętu multimedialnego do pracowni szkolnych oraz szkolenie w zakresie użytkowania środków trwałych przeznaczonych do kształcenia zawodowego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami oraz podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza do dokumentacji postępowania zmiany, zgodne z poniższymi zapisami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Technikum Poligraficzno – Administracyjnego w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu w pozycjach 1 oraz 3 wymaga aby dostarczone drukarki laserowe zostały wyposażone we wszystkie wymienione funkcje wykańczania czy też dostarczone drukarki mają posiadać takie funkcje jako opcje?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymienione funkcje wykańczania są opcjonalne, co rozumiane jest jako możliwość rozbudowy drukarki o daną funkcję. Jednocześnie Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia w powyższych pozycjach przedstawiając dany parametr jako opcjonalny.

Zamawiający zamieszcza opis przedmiotu zamówienia z uwzględnionymi zmianami pod nazwą: „!!! NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Przedmiot umowy (17.01.2020)”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Technikum Poligraficzno – Administracyjnego w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 w Poznaniu w pozycji numer 1, wymaga aby dostarczone drukarki laserowe zostały wyposażone w moduł podajnika kasetowego czy też urządzenia mają posiadać jako opcję możliwość dołożenia takiego modułu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opisany moduł podajnika kasetowego jest opcjonalny, co rozumiane jest jako możliwość rozbudowy drukarki o dany moduł. Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia w powyższej pozycji przedstawiając dany parametr jako opcjonalny.

Zamawiający zamieszcza opis przedmiotu zamówienia z uwzględnionymi zmianami pod nazwą „!!! NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Przedmiot umowy (17.01.2020)”.

Pytanie 3

Czy sterownik z pkt. 1. ma być zasilany bezpośrednio z sieci 230V, czy za pośrednictwem zasilacza 24V?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem OPZ, sterownik ma być zasilany z sieci min 230V AC poprzez dedykowany zasilacz min 24V DC. Oznacza to że należy dostarczyć sterownik PLC oraz dedykowany do niego zasilacz zapewniający zasilanie min. 24V DC.

Pytanie 4

Czy moduł z pkt. 2 ma współpracować ze sterownikiem z pkt 1?

Odpowiedź

Moduł z pkt 2 ma współpracować ze sterownikiem PLC z pkt 1.

Zamawiający zamieszcza opis przedmiotu zamówienia z uwzględnionymi zmianami pod nazwą „!!! NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Przedmiot umowy (17.01.2020)”.

Pytanie 5

Jak ma być zasilane całe to rozwiązanie, z 230V czy z 24V?

Odpowiedź

Całe rozwiązanie ma być zasilane z sieci min. 230V poprzez dedykowany zasilacz min. 24V DC.

Ponadto powyższe rozwiązanie jest możliwe w formie gotowego zestawu startowego zawierającego co najmniej elementy z pkt 1-4.

Ponadto, w dokumencie „!!! NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Przedmiot umowy (17.01.2020)” zmianie ulegają następujące zapisy:

- zmiana nazwy szkoły

jest: Technikum Mechaniczne i Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Poznaniu

po zmianie: Technikum Mechaniczne i Branżowa Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Poznaniu,

- w poz. 2 dla Technikum Mechanicznego i Branżowej Szkoły Zawodowej:

jest: „sterownik (...)”

po zmianie: „Sterownik (...)”,

- w poz. 2 dla Technikum Mechanicznego i Branżowej Szkoły Zawodowej:

jest: „Zasilacz sterownika Power 24V/4A”

po zmianie: „Zasilacz sterownika Power min. 24V/4A”

Jednocześnie zmianie ulegają następujące zapisy treści SIWZ:

Rozdz. III.2 SIWZ:

Jest:

2. Miejsce wykonania zamówienia:

- 4) Technikum Mechaniczne i Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Poznaniu, ul. Świerkowa 8, 61- 472 Poznań.

Po zmianie:

- 4) Technikum Mechaniczne i Branżowa Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Poznaniu, ul. Świerkowa 8, 61- 472 Poznań.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ i dodaje do dokumentacji postępowania:

- !!! NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Przedmiot umowy (17.01.2020),
- !!! NOWY Załącznik nr 1a do SIWZ - Formularz cenowy (17.01.2020),

oraz zmienia termin składania ofert na dzień 3 lutego 2020 r.

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy treści SIWZ:

Rozdz. IV SIWZ:

Jest:

2. Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **08.01.2020 r. do godz. 8:00.**

Po zmianie:

2. Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **03.02.2020 r. do godz. 8:00.**

Jest:

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.01.2020 r. o godz. 10:00.**

Po zmianie:

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.02.2020 r. o godz. 10:00.**

**Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

ZASTĘPCA DYREKTORA


Katarzyna Wozniak

STARSZY SPECJALISTA


Magdalena Chudyka